JIDELNI LISTEK

pondéli

utery

stfeda

Ctvrtek

patek

24.11.
polévka

1
2

25.11.

polévka
1
2

26.11.
polévka

1
2

27.11.
polévka

1
2

28.11.
polévka

1
2

Hovézi polévka s téstovinou

Kureci maso na smetané se zampiony , téstoviny
Hrachova kase, klobasa, okurka

Kvétakova polévka

Spagety po neapolsku s kufecim masem
Smazeny hermelin, vairené brambory, tatarka

Zelna polévka s klobasou
Jitrnicovy prejt, vafené brambory, kysané zeli

Veggie kuli€ky v rajéatové omacce, dusena ryze

Hovézi polévka s kapustou a ryzi

Prirodni sekany rizek, bramborova kase

Kureci maso na rozmarynu, téstoviny

Bramborova s houbami
Tradi¢ni valassky kontrabas (jidlo z pohanky, brambor a
Speku)
Hovézi maso na houbach, varené téstoviny

alergeny

13,3,7,9

1a,3,7
13,7,10,12,13

13,7
13,3,7
1a,3,7

13,7

1a,3,7,10
1la

13,3,9

13,3,7
13,7

13,9

13,3

Ptehled hmotnosti pokrmt
MASO

Hovézi maso

Veprové maso

Uzené maso

Kufeci maso

PRILOHY

Houskovy knedlik
Bramborovy knedlik
RyZe parboiled
Brambory
Bramborova kase
Hranolky

Krokety

ZA SYROV/HOTOVE
120g 70g
120g 70g
120g 100g
120g 70g
200g
200g
200g
250g
250g
150g

150g




